**I**ero. non in imperatore. nō in  
p̄fectis. non in iudicibus  
seculi: qui hodie sunt: cras nō est.  
hodie illuz p̄cedit exercitatus: a sero  
in sepulchro iacet.

**A**ug. Post tantā magnitudi  
nem talis sequit̄ calamitas.  
dicit homini in afflictioe aliq;  
cōstituto. **E**st quidā homo magnus  
p̄ que; possis liberari: ardet: gau  
det: erigitur. qđ si dicat. liberet te de  
us: qđ ad fabulaz despas. **V**e tali  
bus cogitationibus. qđ longe sunt  
a deo. **V**ere misera a magna mors  
est in eis. **A**ppropinq; incipe de fide  
rare. incipe querē a agnoscere euz  
a quo factus es. **N**on em̄ deseret opus  
suū si ab ope suo non deserat. **C**ō  
uerte ergo te ad illū cui dicis. **L**au  
da anima mea dñm. a noli cōfidere  
in principib;. **L**in filiis hominū.  
qui sunt mortales: qui ceteri morti  
succūbūt. **L**in quibus non est salus.

qđ seipso non possunt saluare.

**R**ico. qđ cōsequeñtē dēdarat: dī  
cens. **L**Exibit spiritus  
eius. **L**a anima cuiuslibet hominis  
egrediet̄ a corpore etiā malis gētib;  
suis. **L**a reuertetur. **L**s. corpore. **L**in ter  
ram suā. **L**vñ habuit originē: s; in il  
lam dñm suam **G**en. iij. **R**euerteris  
in terram de qđ sūptus es. qđ puluis  
es a in puluere; reuerteris. **L**in illa  
dio. **L**s. separationis a corpore. **L**peribūt  
omnes cogitationes eoz. qđ nō po  
tuerūt exēq; quod p̄posuerant.

**C**al. Sicut dicit̄ in euangelio  
legis increpatum. **S**ulte  
hac nocte auferet̄ anima tua a te.  
**Q**ue autē p̄parasti cui; reuertē.

**R**ico. **P**et̄ hec dicta nō est in  
telligendū qđ homo nul  
lo mō debeat cōfidere de hōie. s; non  
cōfidat in hōie p̄ncipalē et ex diffi  
dētia diuini adiutorij: de quo debet  
p̄ncipalē cōfidere: a ex sequit̄ de ho  
mine m̄p̄tū est instrumentū v̄l co  
adiutor ipsius dei. **V**n̄ cōter̄ oñdit  
qđ de deo p̄ncipalē est cōfidendū.

**L**Etatus cuius deus iacob adiu  
tor eius. **L**magis noiatur hic deus  
iacob qđ alterius p̄iarche. qđ hic lo  
quit̄ p̄pha de cōfētia in dō: qđ dixit  
iacob vt h̄iet cōfētia in eo **G**en.  
xlvi. **N**oli timē de scēdere i egiptuz.  
ego ascēdā tecū ihic: a addūca;  
te inde reuertentem.

**C**ass. Illis em̄ adiutor ē qđ i ip̄o  
donate virtutū gētib; hominis  
in cōtentionibus emittunt. **S**equit̄. **L**sp̄s  
ei; in dño. **L**taq; i suo p̄tecto  
dō ip̄i. **R**ico. re et saluatoe. cui  
us ratio cōter̄ reddidit. a primo ex

diuina potestate cum dicit. Qui fecit celum et terram: mare et omnia que in eis sunt. et sic potest ubique saluare. quod eius potestas attingit ubique. Secundo quod sperare debet in deo probat ex diuina veritate que abimpleret promissa. Item subdit. Quia uiciodit veritatem in seculo. quod ipsa est veritas. Tercio probat idem ex dei clemencia cum dicit. facit iudicium iuxta Limuriam patetibus. Jeos uindicando. Secundo probat ex dei pietate: dicit. dat etiam clementiam iuxta supplet nutrimenti deficiente.

**Call.** Sicque memoria habenda. tie suauitatis tue eructa bunt. Ubi adhuc subdit. Omnino soluit opeditos. Ja uitijs per aduersum que bus mens nostra quasi a quebusdam fumibus illigat. Na sic ligat. dyabolus que peccata onedit: ita soluit christus que peccata dimittit. Idem illuminat oculos. Oes uitijs offi ceteri sunt. quod peccatorum ignorantie obscuritatem implicatur. Sed istos illuminat solus christus: dans eis sapientiam et cognoscens que illuminat oculos uentis uentis in hunc mundum. Petrus cetero Omnino erigit. per humilitatem. Leis per superbiam. Idem diligit in istos per gratie infusionem et uisat oculos. Omnino autem ocidit aduenas. Idem future patriam inquirent. per pupillum.

**Rico.** Infante matre carente et orbata su scipiet in sua cura spe acili.

**Aug.** Nemo potest dici quasi pupillum propter hereditatem aut uiduam propter quod nescio negocium suum. equidem istis deus opitulatur: et omnibus officijs gratis humani bonum operis facit que pupillum solat: que uiduam non deserit. Sed in quedam modo omnes or

phanum sum? absente patre nostro non mortuo. Nos uero quod diu sumus? cor porre hinc: et peregrinat ois loci incolimus. absens est pater noster ad quem clamamus. Patet non que es in celo. Per pupillum ergo et uiduam uoluit intelligi fratres desertitos omni ope et auxilio de stututa ai in seculo. Ipsa ergo sperat sibi adiutorium dei. Habet autem presumpti siti inde: iam non es pupillus aut uidua. Amici habet. si de illo presumpseris et deum dimiseris: non es desertitus: non te suscipiet dominus. Habet hec omnia si inde non superbis: pupillus dei es et uidua. Tales aduenas: pupillos et uiduas suscipiet deus. Sequitur. Let uias peccatorum disperdet. Que est uia peccatorum erride ista que diximus. Amatores seculi dicit. Quis pupillus: que uidua: quod regnum celorum est: que sunt pe ne in seculo et fabule sunt christianorum iste. Manu ducem et bibam: er as mo lemur. Uide ne talibus acquiescas. Corruptum enim mores tonos colloqua pua. Sed forte hic dicitur es. Quare ergo felices sunt. ecce nec deum colunt: et omnia mala quod die committunt: habun dat rebus huius seculi quibus ego egens laboro. Noli zelare peccatorum. quod accipiunt uides. quod illis seruet non uides. Et bonum inquit uides quod tu non uides. Crede domino de tuo que ait. Lata et spa ciosa uia est in delictis et diuitijs se culi que ducit ad iteritum. et multi sunt qui ingrediuntur per eam. aut quod finis est pre cipitum et profunditas quedam bar atris que oculo fideli uiz hanc uia peccatorum disperdet dominus et regnum suo.